
2024 Başvuru Döneminde Hem Öğrenim Hem de Staj Hareketliliği'ne Başvuru Yapacak Öğrencilere 

Uyarı  

2024 Başvuru Döneminde hem öğrenim, hem staj faaliyetine başvuracak öğrencimiz, daha önceki yıllarda 

hareketlilikten faydalanmamış ise öğrencimizin tercihine göre (online başvuru formunda bu tercihe yönelik 

soru bulunmaktadır) öğrenim veya staj başarı puanından 10 puan kırılacaktır.  

2024 Başvuru Döneminde hem öğrenim, hem staj faaliyetine başvuran öğrenci, daha önceki yıllarda 

hareketlilikten faydalanmış ise daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci 

hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır. 

2024 Başvuru Döneminde Öğrenim Hareketliliği veya Staj Hareketliliği Programına başvuran 

öğrencilerimiz, başvurularını, başvuru son tarihi olan 02 Nisan 2024 saat 11:30’a kadar sistemden 

SİLEREK iptal edebilirler. Öğrencilerimiz başvuru son tarihi olan 02 Nisan 2024 tarihinden, Nihai Öğrenim 

Yerleştirme Listeleri veya Nihai Staj Başarı Puanı Listeleri açıklanana kadar başvurularını iptal edemezler. 

Öğrencilerimiz ancak Nihai Öğrenim Yerleştirme Listeleri veya Nihai Staj Sıralama Listeleri açıklandıktan 

sonra öğrenim veya staj başvurularını iptal edebilirler.  

Her iki programa da başvuran öğrencilerimize başvurular sırasında hangi programdan 10 puan kesintisini 

tercih ettikleri sorulmaktadır ve öğrencilerimizin verdikleri yanıta göre öğrenim veya staj hareketliliği 

puanlarından 10 puan kesinti yapılmaktadır. Yukarıda bahsi geçen durumdan ötürü öğrencilerimiz son 

başvuru tarihi olan 02 Nisan 2024 tarihinden, Nihai Öğrenim Yerleştirme Listeleri ve Nihai Staj Başarı 

Puanı Listeleri açıklanana kadar olan süre aralığında öğrenim veya staj hareketliliği başvurularını iptal 

edemeyecek olduklarından, başvurularında beyan etmiş oldukları 10 puan kesintisi uygulanır. Hem 

öğrenim hem de staj hareketliliğine başvuracak öğrencilerimizin bu durumu dikkate almaları ve başvuru 

iptali yapacaklarsa en geç 02 Nisan 2024 11:30’a kadar başvurularını SİLEREK iptallerini 

gerçekleştirmelerini önemle vurgulamak isteriz. 


